了NCR “Best in Class Direct Supplier”、Diebold “Supplier of the Year”、长城信息“最佳质量奖”等客户荣誉。

（4）安全生产、环境保护、TES生态园屋顶、光伏屋顶

公司高度重视安全生产、环境保护管理，自成立之初即取得了OHSAS 18001:2007 GB/T28001-2011职业

健康安全管理体系认证，并严格按照要求进行体系维护监督和换证审核；实际经营过程中，不断完善安全

管理体系、环境保护制度，建立健全了《厂务安全卫生管理程序》、《产品有害物质管理程序》、《环境

与职业健康安全方针管理程序》、《环境因素鉴定程序》等一系列制度等。

为践行习近平总书记指出的：“我们既要绿水青山，也要金山银山。宁要绿水青山，不要金山银山，而

且绿水青山就是金山银山”，公司建立了生态园、光伏屋顶。

（5）践行社会责任，参与社会慈善事业

公司把“公益社会、建设和谐“作为企业的重要责任，在自身不断发展的同时，不忘感恩社会，回报社

会。公司积极关注并支持社会公益事业，为残疾人士提供就业机会，并多次向市社会福利中心进行捐款，

宸展光电（厦门）股份有限公司   2020 年年度报告全文

47

开展”一日纸尿裤“、爱心义卖等活动，为此多次被市社会福利中心评为”扶孤助残，热心公益“等荣誉。同

时也关注着国内贫困地区就学问题，积极参与捐资助学等活动中。面对2020年突然其来的新型冠状疫情，

公司严格落实各级政府部门防控要求，抓紧复工复产的同时，不忘回报社会，爱心捐款人民币壹佰万元整。

2、履行精准扶贫社会责任情况

（1）精准扶贫规划

公司报告年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

3、环境保护相关的情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

□ 是 √ 否

不适用

公司及子公司不属于环境保护部门公布的重点排污单位。

十九、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

二十、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

宸展光电（厦门）股份有限公司   2020 年年度报告全文

48

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 96,000,000 100.00% 0 0 0 0 0 96,000,000 75.00%

 1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 3、其他内资持股 23,174,528 24.14% 0 0 0 0 0 23,174,528 18.11%

  其中：境内法人持股 23,174,528 24.14% 0 0 0 0 0 23,174,528 18.11%

   境内自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 4、外资持股 72,825,472 75.86% 0 0 0 0 0 72,825,472 56.89%

  其中：境外法人持股 72,825,472 75.86% 0 0 0 0 0 72,825,472 56.89%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 0 0.00% 32,000,000 0 0 0 32,000,000 32,000,000 25.00%

 1、人民币普通股 0 0.00% 32,000,000 0 0 0 32,000,000 32,000,000 25.00%

 2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 96,000,000 100.00% 32,000,000 0 0 0 32,000,000 128,000,000
100.00

%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司首次公开发行人民币普通股（A股）3,200万股，并于2020年11月17日起上市交易，本次发行后，公司总股本由9,600万

股增至12,800万股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

经中国证券监督管理委员会《关于核准宸展光电（厦门）股份有限公司首次公开发行股票的批复》（证监许可〔2020〕

2652号）核准，公司向社会公众公开发行人民币普通股（A 股）股票3,200万股；

宸展光电（厦门）股份有限公司   2020 年年度报告全文

49

经深圳证券交易所《关于宸展光电（厦门）股份有限公司人民币普通股股票上市的通知》（深证上〔2020〕1042 号）

同意，公司首次公开发行的人民币普通股（A 股）股票3,200万股于2020年11月17日在深圳证券交易所正式上市。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

公司首次公开发行的3,200万股人民币普通股（A 股）股票已全部在中国证券登记有限责任公司深圳分公司办理了证券登记

手续。

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司发行的新股于2020年11月17日上市交易，总股本由9,600万股增加至12,800万股股。本次股份变动，对公司最

近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响具体详见第二节

“六、主要会计数据和财务指标”。

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

□ 适用 √ 不适用

二、证券发行与上市情况

1、报告期内证券发行（不含优先股）情况

√ 适用 □ 不适用

股票及其衍

生证券名称
发行日期

发行价格（或

利率）
发行数量 上市日期

获准上市交

易数量